关于表彰江苏瀚瑞投资控股有限公司

优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织的决定

各基层党委、党支部：

近年来，江苏瀚瑞投资控股有限公司（以下简称瀚瑞控股）各级党组织和广大党员在新区党工委及集团党委的坚强领导下，以习近平总书记系列重要讲话精神为指引，全面贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，勇于担当、务实创新、开拓进取、无私奉献，为推动瀚瑞控股高质量发展做出了突出贡献，涌现出了一批先进个人和先进集体。

为进一步发挥先进典型的引领示范作用，引导和激励瀚瑞控股各级党组织和广大党员紧紧围绕中心工作奋发作为、再建新功，经研究，集团党委决定授予唐伟等6名同志优秀共产党员荣誉称号，授予王明华等3名同志优秀党务工作者荣誉称号，授予瀚瑞金控党支部等3家党支部先进基层党组织荣誉称号。

希望受表彰的先进个人和先进集体，珍惜荣誉、再创佳绩。瀚瑞控股各级党组织和广大党员要以标兵模范为榜样，进一步坚定理想信念，提高党性觉悟，强化担当精神，树立清风正气，传承红色基因，牢记初心使命，永葆党员本色，将个人事业、瀚瑞事业和党的事业相结合，为谱写瀚瑞控股高质量发展新篇章做出更大贡献！

附件：瀚瑞控股优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织表彰名单
中共江苏瀚瑞投资控股有限公司委员会

    2021年6月28日
附件

瀚瑞控股优秀共产党员、优秀党务工作者、

先进基层党组织表彰名单
（排名不分先后）

一、瀚瑞控股优秀共产党员（6人）

唐  伟  江苏瀚瑞投资控股有限公司融资运营管理中心主任
王栋彬  江苏瀚瑞投资控股有限公司综合管理部副部长

朱  煜  江苏瀚瑞投资控股有限公司产业拓展部副部长

马  娟  江苏瑞盛供应链管理有限公司贸易开发部科员
王  晴  江苏瀚瑞金控投资有限公司计财部科员
朱  鹏  江苏瀚瑞资产经营有限公司安监部副部长

二、瀚瑞控股优秀党务工作者（3人）

王明华  江苏瀚瑞投资控股有限公司内控合规监察部部长、

本部党支部组织委员
王爱华  江苏瀚瑞建设集团有限公司综合管理部科员

钱  鸿  上海商业保理有限公司副总经理、

江苏瀚瑞金控投资有限公司党务工作者

三、瀚瑞控股先进基层党组织（3个）

江苏瀚瑞金控投资有限公司党支部

江苏瀚瑞建设集团有限公司本部党支部

江苏瀚瑞资产经营有限公司本部党支部

PAGE